
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 25. aprīlī                                                         Nr. 5 

Atklāta kārtējā domes sēde sasaukta plkst. 8.30, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, zālē 

1.stāvā 

Sēdi sāk plkst. 8.30, sēdi slēdz plkst.9.50 

Sēdi vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdi protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas domes sekretāre Everita 

BALANDE 

Sēdei tiek nodrošināta audiovizuālā tiešraide 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS 

Artūrs GRĪNBERGS  

Maruta KAULIŅA    

Līga LANGRATE   

Modris LAZDEKALNS  

Ilze LĪVIŅA  

Druvis MUCENIEKS   

Modris RAČIKS 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Verners KALĒJS  - nav informējis par neierašanās iemesliem    

 

Sēdē dots vārds: 

Ingus BERKULIS - izpilddirektors 

Evita ŅEDAIVODINA - Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ilze POSTA - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 

 

Dz.ADLERS atklāj domes sēdi (pielikumā rīkojuma kopija uz 2 lapām). Informē, ka ir 

priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā septiņus papildu darba kārtības 

punktus (pielikumā uz 1 lapas). Aicina balsot par iepriekš izteikto 

priekšlikumu. 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2504/Rikojums_domes_sede.doc
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2504/Domes_sede_Nr.5_papildu_darba_kartiba.docx


2 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Iekļaut darba kārtībā septiņus papildu darba kārtības punktus. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Izpilddirektora informācija.  

2. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3694 002 0337, “Krūmāji”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

3. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2021. gada 23. decembra lēmumā 

Nr. 392 “Par lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas plānojumu 2015.-

2027. gadam, izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Putni” (kadastra numurs 3696 

008 0051), Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, un darba uzdevuma un lokālplānojuma 

teritorijas apstiprināšanu”.  

4. Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 2/2012 atradnē 

“Lejupe”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā.  

5. Par noteikumu Nr. 2/2024 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas 

kārtība”  izdošanu.  

6. Par saistošo noteikumu Nr. 14/2024  “Par Alūksnes novada teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu” izdošanu.  

7. Par saistošo noteikumu Nr. 15/2024  “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Alūksnes novadā” izdošanu.  

8. Par saistošo noteikumu Nr. 16/2024 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” izdošanu.  

9. Par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 “Alūksnes novada pašvaldības kapsētu darbības 

noteikumi” izdošanu.  

10. Par saistošo noteikumu Nr. 18/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6/2021 “Par tirdzniecību publiskās 

vietās Alūksnes novadā”” izdošanu.  

11. Par saistošo noteikumu Nr. 19/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2023 “Par pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu.  

12. Par Alūksnes novada muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

apstiprināšanu.  

13. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Alūksnes novada bāriņtiesa” nolikuma 

apstiprināšanu.  

14. Par piedalīšanos projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 

DigiSoc izstrāde un ieviešana”.  

15. Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā veļas mazgāšanas pakalpojuma 

maksas noteikšanu.  

16. Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā higiēnas pakalpojuma – dušas 

izmantošana, maksas noteikšanu.  

17. Par atbalsta grupas pakalpojuma pieaugušām personām un bērniem maksas noteikšanu.  

18. Par veselības aprūpes pakalpojumu maksas noteikšanu.  

19. Par maksas noteikšanu tirdzniecības automātu uzstādīšanai.  

20. Par līdzekļu pārkārtošanu skolēnu nodarbinātības nodrošināšanai vasarā.  

21. Par līdzekļu pārkārtošanu Būvvaldei.  



3 
 

22. Par saistošo noteikumu Nr. 20/2024 “Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2024. gada 15. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2024 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”” izdošanu.  

23. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā 

Nr. 32 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plāna 2024. – 2026. gadam 

apstiprināšanu”.  

24. Par izstāšanos no biedrības “Vidzemes Tūrisma asociācija”.  

25. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmumā Nr. 110 “Par 

īpašuma iegādi”. 

26. Par atļauju E.Balandei savienot amatus.  

27. Par atļauju R.Mellenbergai savienot amatus.  

28. Par atļauju S.Prenkai-Mihailovai savienot amatus.  

29. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā.  

30. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā.  

31. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā.  

32. Par atļauju V.Kļaviņai savienot amatus.  

33. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā. 

34. Par atļauju E.Zvejniecei savienot amatus. 

35. Par atļauju I.Zīmelei-Jauniņai savienot amatus. 

36. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Zeltiņos, Zeltiņu pagastā, 

Alūksnes novada atsavināšanu. 

37. Par valsts budžeta finansējuma sadali Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēm 

mācību literatūras un/vai mācību līdzekļu iegādei. 

38. Par līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada Kultūras centram. 

39. Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta saistošo noteikumu 

Nr. 8/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 2021. gada 29. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Alūksnes novadā”” 

precizēšanu. 
 

1. Izpilddirektora informācija 

 

I.BERKULIS  sniedz atskaiti par darbu pašvaldībā (pielikumā uz 24 lapām). 

L.LANGRATE vērš uzmanību, ka no 40 amatierkolektīviem vadītāju vakances ir 11 

kolektīvos, kas varētu liecināt par riskiem kultūras darbības 

nepārtrauktībai, kā arī aicina padomāt par iemesliem, kāpēc ir šīs 

vakances. Interesējas, kā tiek apkopoti iedzīvotāju tikšanās reizēs un 

forumos skatītie jautājumi. Norāda, ka investīciju plānā neredz sadaļu par 

Franču dārzu, lai gan ir izsludināts iepirkums, tāpēc interesējas, no kā tas 

tiks finansēts. Norāda, ka ir dzirdēts, ka šajā gadā tiks sakārtota 

Blaumaņa iela, Alūksnē, lai gan pie projektu izstrādes tā nav redzama. 

Pauž viedokli par administrācijas talku, kas notika darba dienā. 

Interesējas par Pededzes pagasta apgaismojumu. 

I.BERKULIS paskaidro, ka iepirkums Franču dārzam ir saistīts ar Alūksnes Muižas 

parka tālāko attīstību, kas ir paredzēta attīstības programmā. Paskaidro, 

ka šobrīd tiek noskaidrotas izmaksas, un par to, vai tas tiks darīts, tiks 

lemts atsevišķi komitejā.  Informē, ka par Blaumaņa ielu vēl nevar 

atbildēt, bet Pededzes pagasta apgaismojumam notiek projektēšanas 

darbi, un šogad tiks ierīkots apgaismojums Pededzes centrā.  

Dz.ADLERS norāda, ka tas bija izpilddirektora ziņojums, un par detalizētiem 

jautājumiem aicina deputātiem vairāk runāt komitejās vai griezties pie 

izpilddirektora, vai domes priekšsēdētāja. Informē, ka tuvāko divu 

nedēļu laikā aicinās visus deputātus uz pārrunām par attīstības plāniem.  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2504/Izpilddirektora%20informacija%2025_04_2024.pdf


4 
 

 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra 

apzīmējumu 3694 002 0337, “Krūmāji”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 111 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Tehnisku problēmu dēļ balsojumu neveic L.SĪPOLS. 

 

3. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2021. gada 23. decembra 

lēmumā Nr. 392 “Par lokālplānojuma, kas groza Alūksnes novada teritorijas 

plānojumu 2015.-2027. gadam, izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“Putni” (kadastra numurs 3696 008 0051), Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, 

un darba uzdevuma un lokālplānojuma teritorijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 112 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

4. Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 2/2012 

atradnē “Lejupe”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikums uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 113 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

 



5 
 

5. Par noteikumu Nr. 2/2024 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda 

pārvaldīšanas kārtība”  izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un noteikumi uz 2 lapām).  
L.LANGRATE norāda, ka noteikumos attiecībā uz līdzekļu izlietojumu ir citēts augstāks 

normatīvais dokuments. Uzskata, ka pie šiem noteikumiem pēc kāda 

laika vajadzētu atgriezties, pārvērtējot līdzekļu sadalījumu atbilstoši ceļu 

noslodzes izvērtējumam saistībā ar skolu tīklu reformu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 114 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

6. Par saistošo noteikumu Nr. 14/2024  “Par Alūksnes novada teritorijas kopšanu 

un būvju uzturēšanu” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz  6 lapām).  
L.LANGRATE uzskata, ka pie šiem noteikumiem būs jāatgriežas saistībā ar peldbūvju  

statusa precizēšanu. Aicina priekšsēdētājam organizēt tikšanos plašākā 

deputātu lokā  un sakārtot jautājumu par būvju juridisko statusu.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 115 (pielikumā uz 7 lapām). 

 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 15/2024  “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumu 

paskaidrojuma rakstu uz  6 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 116 (pielikumā uz 7 lapām). 

 



6 
 

8. Par saistošo noteikumu Nr. 16/2024 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” 

izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem 

paskaidrojuma rakstu uz  17 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir priekšlikums saistošo noteikumu 15.1. punktu izteikt šādā 

redakcijā: “izbūvēto tīklu izpildmērījuma plānu grafiskā un digitālā formā, kas 

sagatavots atbilstoši Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr. _/2024 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Alūksnes novadā””. Aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt izteikto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu kopumā.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 117 (pielikumā uz 18 lapām). 

 

9. Par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 “Alūksnes novada pašvaldības kapsētu 

darbības noteikumi” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumu un 

paskaidrojuma rakstu uz  13 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir priekšlikums papildināt saistošo noteikumu 2.punktu  ar frāzi: “kā 

arī draudzes pārziņā esošo kapsētu darbību un uzturēšanu”. Aicina balsot par 

priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt priekšlikumu. 

 

M.LAZDEKALNS norāda, ka paliek neatbildēts jautājums, kas regulē draudzes kapus.  

Dz.ADLERS  aicina balsot par lēmuma projektu kopumā.  

 



7 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 118 (pielikumā uz 14 lapām). 

 

10. Par saistošo noteikumu Nr. 18/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2021. gada 25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6/2021 “Par 

tirdzniecību publiskās vietās Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem un 

paskaidrojuma rakstu uz  6 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 119 (pielikumā uz 7 lapām). 

 

11. Par saistošo noteikumu Nr. 19/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2023 “Par 

pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz  3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 120 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

12. Par Alūksnes novada muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-

2028. gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un Alūksnes novada muzeja darbības un 

attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam uz  90 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 



8 
 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 121 (pielikumā uz 91 lapas). 

 

13. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Alūksnes novada bāriņtiesa” 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un Alūksnes novada pašvaldības iestādes 

“Alūksnes novada bāriņtiesa” nolikums uz  4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 122 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

14. Par piedalīšanos projektā “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras 

platformas DigiSoc izstrāde un ieviešana” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 123 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

15. Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā veļas mazgāšanas 

pakalpojuma maksas noteikšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 124 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

16. Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā higiēnas pakalpojuma – 

dušas izmantošana, maksas noteikšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



9 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 125 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

17. Par atbalsta grupas pakalpojuma pieaugušām personām un bērniem maksas 

noteikšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 126 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

18. Par veselības aprūpes pakalpojumu maksas noteikšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
M.LAZDEKALNS uzskata, ka ar šo lēmuma projektu pašvaldība vēlas samazināt pacientu  

plūsmu uz Alūksnes slimnīcu, nosakot lētāku pakalpojumu maksu. Min 

piemēru, ka ērces izņemšana feldšerpunktā maksā 3,65 EUR, bet 

slimnīcā - 7,00 EUR. 

M.KAULIŅA uzskata, ka maksas pakalpojumi, ko sniedz feldšerpunkti, būtu 

jāpārskata, jo būtu jābūt vairāk pakalpojumu veidiem, kas domāti 

aprūpei. Izsakās par sniegto pakalpojumu veidiem. 

Notiek diskusija, kurā piedalās E.ŅEDAIVODINA,  I.POSTA, M.KAULIŅA. 

L.LANGRATE aicina atlikt jautājuma izskatīšanu un precizēt feldšerpunktiem  deleģētās 

funkcijas. 

M.KAULIŅA norāda, ka lēmumu var pieņemt, bet rosina sanākt kopā ārstu palīgiem, 

lai pārrunātu sniegtos pakalpojumus. 

Dz.ADLERS aicina atbalstīt lēmuma projektu un L.LANGRATEI pārskatīt lēmumu, 

ja tas nepieciešams. 

   

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, M.KAULIŅA, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 5 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS,  M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS, L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 127 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

19. Par maksas noteikšanu tirdzniecības automātu uzstādīšanai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  



10 
 

Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts M.LAZDEKALNA priekšlikums šādā redakcijā: lūdzu 

izslēgt no lēmuma projekta punktu 2.2. 

M.LAZDEKALNS uzskata, ka domei nevajadzētu aizrauties ar aizliegumiem. Pieņem, ka 

aizliegums vairāk ir vērsts uz izglītojamajiem, bet norāda, ka bez tiem izglītības 

iestādē atrodas arī pedagogi, darbinieki un mācību process nebeidzas plkst.13.00 

vai plkst.14.00. Informē, ka ir Ministru kabineta noteikumi, kas nosaka, kādi 

pārtikas produkti un dzērieni ir lietojami izglītības iestādēs. Uzskata, ka 

vajadzētu dot lielākas brīvības iespējas iestāžu vadītājiem. Lūdz atbalstīt 

priekšlikumu.  

Dz.ADLERS aicina balsot par M.LAZDEKALNA iesniegto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 6 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), “pret” – 8 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

A.DUKULIS informē, ka par cenas noteikšanu balso “par”, bet par lēmuma projekta 2.1. un 

2.2.punktu balso “pret”.  

D.MUCENIEKS piekrīt A.DUKULIM, jo neredz pamatojumu aizliegumam. Informē, ka 

balsojumā atturēsies. 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu. 

M.LAZDEKALNS informē, ka par lēmuma 1.punktu (maksas noteikšanu) ir “par”, bet par 

2.punktu “pret”.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, M.KAULIŅA, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 5 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 128 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

20. Par līdzekļu pārkārtošanu skolēnu nodarbinātības nodrošināšanai vasarā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 129 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

21. Par līdzekļu pārkārtošanu Būvvaldei 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



11 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 130 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

22. Par saistošo noteikumu Nr. 20/2024 “Par grozījumiem Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 15. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2024 

“Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem un 

paskaidrojuma rakstu uz 26 lapām).  
L.LANGRATE informē, ka nevar atbalstīt budžeta grozījumus, jo neatbalstīja arī  

budžetu. Uzskata, ka iepriekšējie divi jautājumi parādīja rezervi, kur 

finansējums ir iekļauts. Norāda, ka joprojām nav skaidrs Tūrisma 

informācijas centra finansējums dalībai izstādēs  200 000 EUR.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, M.KAULIŅA, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 5 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 131 (pielikumā uz 27 lapām). 

 

23. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra 

lēmumā Nr. 32 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plāna 2024. – 

2026. gadam apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 6 lapām).  
L.LANGRATE jautā, vai Alūksnes novada pašvaldībā ir ceļu būvinženieris. 

I.BERKULIS  atbild, ka nav. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 132 (pielikumā uz 7 lapām). 

 

24. Par izstāšanos no biedrības “Vidzemes Tūrisma asociācija” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, A.FOMINS, 

L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 



12 
 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 1 

(A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 133 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

25. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmumā 

Nr. 110 “Par īpašuma iegādi” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 134 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

26. Par atļauju E.Balandei savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 135 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

27. Par atļauju R.Mellenbergai savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 136 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

28. Par atļauju S.Prenkai-Mihailovai savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



13 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 137 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

29. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 138 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

30. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 139 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

31. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 140 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

32. Par atļauju V.Kļaviņai savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



14 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 141 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

33. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 142 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

34. Par atļauju E.Zvejniecei savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 143 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

35. Par atļauju I.Zīmelei-Jauniņai savienot amatus 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 144 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

36. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Zeltiņos, Zeltiņu 

pagastā, Alūksnes novada atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



15 
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 145 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

37. Par valsts budžeta finansējuma sadali Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēm mācību literatūras un/vai mācību līdzekļu iegādei 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikumi uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 146 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

38. Par līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada Kultūras centram 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
L.LANGRATE lūdz uz nākamo mēnesi sagatavot aprēķinu, cik būtu nepieciešams 

finansējuma kultūras iestādēm pilnvērtīga darba nodrošināšanai.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 147 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

39. Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta saistošo 

noteikumu Nr. 8/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Alūksnes novadā”” precizēšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 148 (pielikumā uz 5 lapām). 



16 
 

 

 

Sēdes ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes audiovizuālajā ierakstā. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.50 

Sēdes protokols parakstīts 2024. gada 29. aprīlī 

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  Dz.ADLERS 

 

 

 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)  E.BALANDE 

 


